
ID Název úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení

1 DS Břeclav 284 dny 01.11. 23 30.11. 24
2 Převzetí staveniště 1 den 01.11. 23 01.11. 23
3 Zařízení staveniště 5 dny 02.11. 23 08.11. 23
4 Výtah objektu A 240 dny 09.11. 23 09.10. 24
5 2. - 5. NP Objektu A 265 dny 09.11. 23 13.11. 24
6 Bourané kce 75 dny 09.11. 23 21.02. 24
7 Nové kce a sanace 235 dny 14.12. 23 06.11. 24
8 Stěny a příčky CPP90 dny 14.12. 23 17.04. 24
9 Omítky 70 dny 23.05. 24 28.08. 24
10 Izolace proti vlhkosti15 dny 01.08. 24 21.08. 24
11 SDK kce - stěny 55 dny 18.07. 24 02.10. 24
12 SDK - podhledy 60 dny 15.08. 24 06.11. 24
13 Obklady 40 dny 15.08. 24 09.10. 24
14 Malby a tapety 35 dny 19.09. 24 06.11. 24
15 Skladby 225 dny 04.01. 24 13.11. 24
16 Anhydrit C30, 

Cementový 
55 dny 25.04. 24 10.07. 24

17 Lino 50 dny 05.09. 24 13.11. 24
18 Vinyl 30 dny 26.09. 24 06.11. 24
19 Skladba střechy 50 dny 04.01. 24 13.03. 24
20 Zateplení fasády 90 dny 23.05. 24 25.09. 24
21 Strop 5 NP 50 dny 01.02. 24 10.04. 24
22 Výplně otvorů 130 dny 18.04. 24 16.10. 24
23 Okna 110 dny 18.04. 24 18.09. 24
24 Dveře 130 dny 18.04. 24 16.10. 24
25 Prvky 230 dny 28.12. 23 13.11. 24
26 Klempířské 80 dny 28.12. 23 17.04. 24
27 Zámečnické 180 dny 22.02. 24 30.10. 24
28 Truhlářské 40 dny 19.09. 24 13.11. 24
29 SKŘ - nové kce a 

sanace
45 dny 30.11. 23 31.01. 24

30 Stropní kce 45 dny 30.11. 23 31.01. 24
31 Schodiště 25 dny 28.12. 23 31.01. 24
32 PBŘ 10 dny 17.10. 24 30.10. 24
33 Technika 

prostření staveb
210 dny 25.01. 24 13.11. 24

34 Komunikace 65 dny 15.08. 24 13.11. 24
35 Výtahy 140 dny 22.02. 24 04.09. 24
36 1. NP Objektu A a B 270 dny 09.11. 23 20.11. 24
37 Zemní práce 20 dny 23.11. 23 20.12. 23
38 Bourané kce 60 dny 09.11. 23 31.01. 24

X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
Čtvrt. 4, 2023 Čtvrt. 1, 2024 Čtvrt. 2, 2024 Čtvrt. 3, 2024 Čtvrt. 4, 2024

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1

Projekt: HMG - DS Břeclav 13 m
Datum: 25.09. 23



ID Název úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení

39 Nové kce a sanace 245 dny 14.12. 23 20.11. 24
40 Stěny a příčky CPP100 dny 14.12. 23 01.05. 24
41 Omítky 70 dny 23.05. 24 28.08. 24
42 Izolace proti vlhkosti15 dny 01.08. 24 21.08. 24
43 SDK kce - stěny 70 dny 18.07. 24 23.10. 24
44 SDK - podhledy 70 dny 15.08. 24 20.11. 24
45 Obklady 45 dny 15.08. 24 16.10. 24
46 Malby a tapety 40 dny 19.09. 24 13.11. 24
47 Skladby 185 dny 29.02. 24 13.11. 24
48 Anhydrit C30, 

Cementový 
potěr C30

60 dny 25.04. 24 17.07. 24

49 Lino 50 dny 05.09. 24 13.11. 24
50 Vinyl 30 dny 26.09. 24 06.11. 24
51 Skladba střechy 

- ploché
50 dny 29.02. 24 08.05. 24

52 Zateplení fasády 95 dny 23.05. 24 02.10. 24
53 Výplně otvorů 130 dny 18.04. 24 16.10. 24
54 Okna 120 dny 18.04. 24 02.10. 24
55 Dveře 130 dny 18.04. 24 16.10. 24
56 Prvky 230 dny 28.12. 23 13.11. 24
57 Klempířské 80 dny 28.12. 23 17.04. 24
58 Zámečnické 180 dny 22.02. 24 30.10. 24
59 Truhlářské 40 dny 19.09. 24 13.11. 24
60 SKŘ - nové kce a 

sanace
230 dny 14.12. 23 30.10. 24

61 Základy 15 dny 14.12. 23 03.01. 24
62 Svislé 20 dny 04.01. 24 31.01. 24
63 Vodorovné 20 dny 25.01. 24 21.02. 24
64 PBŘ 10 dny 17.10. 24 30.10. 24
65 Technika 

prostření staveb
240 dny 07.12. 23 06.11. 24

66 Úklid 20 dny 23.10. 24 19.11. 24
67 Příprava dokumentace21 dny 09.10. 24 06.11. 24
68 Podání žádosti 

kolaudačního řízení
1 den 01.11. 24 01.11. 24

69 Předání díla 
investorovi

1 den 07.11. 24 07.11. 24

70 Odstranění 
drobných VaN

20 dny 01.11. 24 28.11. 24

71 Úplné předání díla 
investorovi

1 den 29.11. 24 29.11. 24
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